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Sisäilmatiedote 

Meri-Halikon päiväkoti, Tuupikkalantie 5 

 

Meri-Halikon päiväkodin kohdekohtainen sisäilmaryhmä kokoontui 3.2.2026. Pääsisäänkäynnin 

tuulikaapin kosteusvaurioituneet yläpohjarakenteet on uusittu syyslomalla 2025 ja mikrobiperäinen 

haju hävinnyt tuulikaapista. Syyslomalla 2025 kunnostettiin myös maalipintoja yläkerran tiloissa.  

 

Päiväkodissa on koneellinen poistoilmajärjestelmä ja lepo- ja leikkihuoneisiin on lisätty 

korvausilmalaitteita. Vuoden 2025 laajassa kuntotutkimuksessa tai aiemmissa olosuhdeseurannoissa 

ei ole esiintynyt toimenpiderajan ylityksiä tilojen hiilidioksidipitoisuuksissa, mutta ilmamäärien tarkka 

mitoitus ja hallinta on tiloissa haasteellista. Olosuhdeseurantaa pyritään tekemään säännöllisin 

väliajoin lasten oleskelutiloissa. Seuraava seuranta aloitetaan viikolla 9. Keittiön ilmanvaihto koetaan 

riittämättömäksi ja sitä tutkitaan tarkemmin kevään 2026 aikana. 

 

Meri-Halikon päiväkodin käyttövesiputkien saneerauksen suunnittelu on tehty, mutta saneerausta ei 

ole toistaiseksi toteutettu. Salon Vesi on ottanut tiloista vesinäytteen elokuussa 2023, missä todetaan 

päiväkodin veden täyttävän Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen 1352/2015 laatuvaatimukset ja -

tavoitteet talousvedelle lukuun ottamatta lyijypitoisuutta ei-juoksutetussa vedessä. Terveystarkastaja 

on antanut päiväkodin henkilökunnalle ohjeen, jonka mukaan lyijyn aiheuttamilta terveyshaitoilta 

voidaan välttyä, jos hanavettä juoksutetaan reilusti niin, että veden lämpötila laskee. Näin toimitaan 

aina ennen veden juomista tai ruuanlaittoa. Terveystarkastajaan voi tarvittaessa olla yhteydessä: 

sami.saari@salo.fi. 

 

Henkilökunta on edelleen jatkanut päiväkodin tyhjentämistä ylimääräisestä tavarasta, jotta 

puhtaanapito on helppo toteuttaa kaikissa päiväkodin tiloissa. 

 

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion, tulee 

hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistönhoitaja Marko Varjukseen p. 044 778 5565.  
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Työntekijöiden oireillessa työpaikan sisäilmasta pyydetään ottamaan yhteyttä omaan 

työterveyshoitajaan. Mikäli huoltajat liittävät lapsensa oireilun päiväkodin sisäilmaan, tulee heidän 

ilmoittaa siitä terveystarkastajalle: kirsi-marja.jaatinen@salo.fi. 
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